
 

 

 

 

APPALTO GTT N. 72/2017 

SERVIZIO DI BANQUETING DA SVOLGERE SUI TRAM RISTORA NTE 

DEI SERVIZI TURISTICI GTT – PROCEDURA APERTA – SETT ORI ORDINARI 

• LOTTO 1 - 3000 aperitivi, 1500 cene classiche (o pr anzo domenicale) e 2000 cene 

gourmet da svolgersi su GUSTOTRAM – CIG 7134091621;  

• LOTTO 2 - 3000 aperitivi, 1500 cene classiche (o pr anzo domenicale) e 2000 cene 

gourmet da svolgersi su RISTOTRAM – CIG 7134099CB9;  

 

 

 

RINVIO SEDUTA PUBBLICA DI GARA DEL 4/10/2017  

Si comunica che la seduta pubblica per l’apertura delle offerte economiche, fissata per il 

giorno 4/10/2017 h. 15,00 presso la sede GTT di V.G. Bruno 3 – Torino, è rinviata  al giorno 

9/10/2017 h. 12,00 stessa sede per improrogabili ed imprevedibili impegni di un componente 

della Commissione giudicatrice. 

 

 

 

 


